

tro. Szulbowski

Tajne

22

Notatka Sturbosa

dot. naboieństwa potajemnego z opisem
- wnętrza tablicy pamiątkowej „Orlegom kwośtelnim”
które miało miejsce w dniu 31.X.75r.
w katedrze św. Józefa w Warszawie.

Opis:

W umyślnym celu ukrycia około 350-400
osób (wyprowadzone najpierw w Tawliach, oraz
trochę osób dojeżdżających) w celu skrycia
w tym celu bardzo starannie. Po prawej
stronie ołtarza w bocznych Tawliach siedziało
dość starczy mężczyźni w kompletnym uni-
formowaniu pułkowego z dyktando
generałów brygady, kapłani rogateńscy, oraz
starzy mężczyźni w ciemnym uniformie (murdanie)
trzymające podłubny sztandar na którym
z jednej strony widował na prawej stronie
herb (co w rodzaju „Chryśti Młody”) druga
strona sztandaru niewidoczna. Po lewej
stronie ołtarza w bocznych Tawliach znajdował
miejsce mężczyźni w wieku powyżej 50 lat.
Zawaz przy wejściu do katedry na prawej
stronie znajdowała się tablica zastawiona
blatami piórnymi, pod nią drobny napis.

Przebieg

Może nabolekliwość przybyła przynajmniej ks. kardynał
 St. Wyszyński lekcy po wykonaniu odpowiednich
 czynności przed wykonaniem zajęć analitycznych
 w Warszawie obok gabinetu i sekretariatu.
 Celebryscy lekarze (wzmiany nie) rozpraszają,
 że przynajmniej nabolekliwość przypisane jest nie
 intensywnej pracy w biurze w Warszawie, ale
 raczej ogólnemu, w trakcie nabolekliwości rodzące
 oditowiska i przyjmowane dobiła państwa
 "Orbita i Nowości".

Po nabolekliwości przemówienie z ambony wypro-
 -syt. ks. kardynał Wyszyński lekcy mówi
 o wartości miłości i oddaniu ogólnemu
 za przykładem św. Przebego miłości do
 ogólnego stawać na pierwszym miejscu. Po-
 informacja, że 50 lat temu - tej ka-
 -teorii majdorały się zwolna znowu przy-
 -wiercone ze słowa zostały umiarkowane on
 pod orłami pałacu saskiego, było do
 zwrócić uwagę tak jak typowe innych
 poleptych w różnych aspektach świata. Polska
 przedogromna / Polska współczesna oddaje
 należny hołd poleptym swoim synom w
 obrotach ogólnym. Na grób Stierwanego zo-
 -Twarne prowadzić są głównie innych państwo
 over wszelkie medytacje i liturgia nagrania prze-
 -Czytajcie w Polsce gdzie sławę hołd

poleptym na ojczyznę. Każdy kulturalny
 naród stara należycie uczyć swoich synów po-
 -leptyki w jego obywateli. W przemówieniu
 naukowym do publiczności między narodami,
 a w szczególności między strażnikami, przysięgi
 to wymaga tej wybitnie dozwolonych krajów
 przynosi hygieniczne dźwięki nęci przemówienia
 przysięgi na wykarawie i wainow i jakich
 patriotyzmu i miłości do ojczyzny. Wydzwonię
 rabinowycy powołując się na słowa Biskupa
 Siedziwego który 50 lat temu 31 paźd-
 -wiska w tej katedrze przy poświęceniu
 zwłok wermianego zbitwana ze swą miłości
 o wielkości białej skronowej pury tej oddanych
 synów.

Po wydzwonię przynosi odpowiedź na
 odtrąconie i poświęcenie tablicy. Od ożtana
 do tablicy uderzył się wzdłuższy orszak
 Na prochu nęci ze standardem nęciwym
 w gwałtownym wzniesieniu unijonowe i wspanie
 (który ~~nie~~ stał przy ożtanu) ze udu
 postępowali dwaj generałowie, a ze udu
~~przy~~ przynosi hygieniczne w obreńdu swoich
 dźwięków. Po dojciu na uwięzie
 po obu stronach tablicy strągli w postawie
 rozaduningi generałowie z boku nęciwym
 ze standardem. Następnie przynosi który
 wjeżdża uwięzie rapuachu po rzytmie piktne

zabawożyczo (niektórzy to jeden generator), dokonat porzucenie tablicy.

Przedpodobne generatorem bierze się udział w instytucji Ogli: Bonta - Spiedchaim; R. P. - ham.

Po porzuceniu tablicy pymasari stoyt po - dniekowane nitny i zparbiony generator (prawdopodobne B - Spiedchaim) uarywajci po najistymu drovica, pwar ludelwch, Bawiki na zkuw.

Tablice: wykonana z bgu. u gory nozta "Polichis semper fidelis" porzicj panowania kowata swowa u doza nozta "Dystom dwowstium Rodacy"

Nastepnie pymar zblizyt oj do generatora ktory materialu mu rpla. W drodze powrotnej od tablicy wyuzystal wprz pod rpe obydan wojstworych i prowadzic ich na pojedne miejsce.

Na zakonenie rotato odjzkwane "Bote coi bolske" z zakowaniem "Opuzny wolu, van nam wroci powe".

Na tym oj zakowato puzine ukowidkwo. Nie stowozitem aby byli na udu obedw: Sypa cuj stowozdho mygel mawych ni osob re rodowite tradycyjnch ter uke zabawowatem.

Aug. Wprz. w
st. 191
F. R. Kowalski